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Nu hissas segel på Lysingsbadet i Västervik! 

Nu presenterar Västervik Resort AB ytterligare en nyhet inför sommaren på Lysingsbadet i Västervik: 
Företaget Krona Boats AB öppnar ett seglarcenter på Lysingsbadet i sommar. Där kan företag, 
privatpersoner och även barn delta i seglingsutbildningar. Krona kommer att lära ut teori och även låta 
gäster segla i den populära båten 2-Kronan. 

Västervik Resort AB:s VD Gunnar Boman förklarar bakgrunden till samarbetet med Krona Boats så här: 
– Vi ser mycket positivt på samarbetet. Vi har investerat i ett antal båtar och ser möjligheter att kunna ta emot 
grupper under vår och höst. Seglingscentret breddar vårt aktivitetsprogram och riktar sig till många åldrar. Det 
är en aktivitet som har efterfrågats och som saknas i destinationen Västervik.  
– Båtliv och skärgård, och upplevelser i, kring och på vatten är en konkurrensfördel som Lysingsbadet vill satsa 
på. Seglingscentret kommer även att samarbeta med lokala segelsällskap, vilket är viktigt, säger Gunnar 
Boman. 

Även Erik Thorsell på Krona Boats AB ser stora möjligheter med att driva verksamhet på Lysingsbadet:  
– Vi på Krona Boats ser segling som breddsporten nummer ett – att då få möjlighet att starta segelcenter på en 
av norra Europas största semesteranläggningar är naturligtvis en jättegrej.  
– Dessutom runt Lysingsbadet ligger fjärdar och vikar som ger idealiska förhållanden för småbåtssegling, 
samtidigt finns närheten till det öppna havet. Det betyder att både nybörjare och mer erfarna kan finna sin 
bana med skiftande väderförhållanden. Att Västervik under de senaste åren satsat på båtindustrin för inte det 
hela sämre. Här finns långa traditioner inom segel- och båtbranschen som är viktiga att hålla tag i, säger Erik 
Thorsell. 

Erik Thorsell förklarar också lite om båten 2-Kronan: 
– Båten är en allsidig, säker segeljolle som de flesta segelsällskap i Sverige och Norge har köpt in. Eftersom 
sittbrunnen är lite större kan man vara några medseglare i båten, vilket gör den lämplig för den här typen av 
utbildningsverksamhet. 
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Erik menar att segling är en riktig breddsport.  
– För nybörjare är det spännande från första ögonblicket. Det är en aktivitet som man kan delta i på olika sätt, 
tävla, koppla av, enskilt eller hela familjen. Dessutom trots att det seglats i tusentals år – man blir aldrig fullärd 
– det finns alltid nytt att lära om båtar och seglingsförhållanden. 

Detta och mycket mer kan man i sommar lära sig på Krona Boats seglingsskola på Lysingsbadet.  

FAKTA KRONA BOATS OCH OM BÅTARNA: 

Krona Boats utvecklar och marknadsför mindre segelbåtar. Företaget grundades i början av 90-talet på 
Marstrand. Krona Boats är det företag i Norden som under de senaste 15 åren sålt flest båtar till 
segelklubbar och scoutkårer. För mer information – se www.kronaboats.com. 

2-Kronan 
Cirka 1100 båtar har byggts. Sedan 2004 sker tillverkning i Västervik. Längden är 4½ m (15 fot). 
Segelsättning är stor och fock på sammanlagt 10 kvm (kan revas). Det är en båt med moderna former och 
goda seglingsegenskaper. Båten är öppen med stor självlänsande sittbrunn så att några extra personer kan tas 
med. Skrovet är lättdrivet men samtidigt bärigt, vilket gör att 2-Kronan kan segla bra med en 
besättningsvikt upp till 250 kg. 

1-Kronan 
Cirka 600 båtar har byggts, Krona Boats ”minsting”, som i Norge kallas A-jolle, tillverkas av Terhi i 
Finland. Längden är 3 m (10 fot). 1-Kronan har olika riggalternativ och kan seglas som en- eller 
tvåmansbåt med besättningsvikt från 30 upp till 175 kg. 

Krona Boats har som devis ”enkla snabba båtar med värde som varar”. 
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För mer information, vänligen kontakta 

Krona Boats AB, Erik Thorsell 0706-76 40 73 
VD Västervik Resort AB, Gunnar Boman 0490-25 48 65 
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